

# A Licensed Product IVS

Bragesvej 24  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Jonas Rico Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A Licensed Product IVS

Bragesvej 24

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: [jonas.rico.christensen@gmail.com](mailto:jonas.rico.christensen@gmail.com)

CVR-nr: 38748084

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Bestyrelsen og Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 (inkl. ledelsesberetning) for selskabet A Licensed Product IVS.

A Licensed Product IVS har udført konsulentarbejde for to betalende kunde, hvilket har genereret en vækst i omsætningen på 250%, som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og den anvendte regnskabspraksis anses som hensigtsmæssig.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Ledelsesberetningen giver et retvisende billede af det forhold som den omhandler.

Grundet Coronavirus er udsigterne i 2020 dystre, fordi kunderne i Kina og Hong Kong er mere tilbageholdende.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj den 20/3 2020

I direktionen

Jonas Rico Christensen

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		188.445	75.548
Eksterne omkostninger .....		-131.460	-19.341
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>56.985</b>	<b>56.207</b>
Personaleomkostninger .....		-56.584	-56.134
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>401</b>	<b>73</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-112	-54
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>289</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat .....		-64	4
<b>Årets resultat .....</b>		<b>225</b>	<b>15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		225	15
<b>I alt .....</b>		<b>225</b>	<b>15</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		69.438	69.212
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.438</b>	<b>69.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.438</b>	<b>69.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat .....		69.438	69.212
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.438</b>	<b>69.212</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.438</b>	<b>69.212</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret